të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe janё tё pёrgjegjshme/vlefshme. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ 

GENTIAN SADIKU” p.f., me adresë: Rruga At Zef Pllumbi, pallati nr16 "Devi 2001", 

Mezez,Tirane, me nipt. L 42314005 A, se oferta e paraqitur me vleren prej 1,429,350 

(njemilion e katerqind e njezet e nentemije e treqind e pesedhjete) lekë pa tvsh, është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.